

Pilvenhattaran pehmoinen uninäytelmä hellii ja naurattaa kaikkein pienimpiä



Teatteri Hevosenkengän syksyn 2023 ensi-iltaanäytelmä on tarkoitettu kaikkein pienimmille. Teatterinjohtaja *Kirsi Sirenin* ohjaaman vauva- ja taaperoteatteriesityksen ”Näin Unessa” kantaesitys ja ensiaamu on **torstaina 5.10.** klo 10.00.

Esitys johdattaa pienet perheineen taikaportin läpi musiikin täyttämään tilaan, jossa laskeudutaan nukke- ja esineteatteriesityksen pariin. Näytelmässä jumpataan, rakennetaan isoista palikoista juna ja hämmästellään luonnon ääniä. Matka kuljetaan yhdessä suloisen dinosauruksen kanssa. Satu tulee pienin askelin lähelle.

Esityksen ovat työryhmänä käsikirjoittaneet ohjaaja *Kirsi Siren*, näyttelijät *Outi Haaranen-Halme* ja *Sanna Hallen* sekä esityksen herkullisesta visuaalisesta ilmeestä vastaava *Fanni Lieto*. Valot on suunnitellut *Jani Salmi*. Esityksessä on *Tommi Lindellin* säveltämiä tunnelmallisia ja tarttuvia lauluja.

Elämys on suunnattu 6 - 24 kk -ikäisille vauvoille ja taaperoilta sekä heidän aikuisilleen. Kesto on noin 20 minuuttia. Esityksen jälkeen on yleisön

leikki- ja olohetki, kokonaiselämys kestää 40 min.

Näytökset Hevosenkengän pienellä näyttämöllä, Tusculum Hevosenkengässä syyskaudella 2023 loka-marraskuussa. Lisäksi esitys on kiertävä.



Hiipivä Hepuli ja kekkereitä niin Kaneille kuin Kummituksillekin

Tänä vuonna kolmattakymmenettä syntymäpäiväänsä viettävä pienten ikisuosikki *Kani Untuvakerä* nähdään Hevosenkengän pienellä näyttämöllä, Tusculumissa 7. ja 14.10. Esityksen on ohjannut *Kirsi Siren* ja sen roolit näyttelee *Outi Haaranen-Halme*.

Keväällä 2023 ensi-iltansa saanut *Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli* jatkaa Teatteri Hevosenkengän kotinäyttämöllä 15.10. asti.

Tiedote 25.9.2023

Elina Stirkkisen, Eero Ahren ja Pekka Heimanin kirjoittama hauska ja taianomainen esitys kertoo leikkimisestä, mielikuvituksen voimasta, ilosta ja yhteistyöstä. Siinä on myös syvällistä pohdintaa siitä, mitkä asiat ovat elämässä tärkeitä.

Hevosenkengän Halloween-klassikko *Kummituskekkerit* nähdään kotinäyttämöllä jälleen 3. – 6.11.

Kotimaisen lastenkirjallisuuden moderneja klassikoita



Lokakuussa kotinäyttämöllä nähdään *Risto Räppääjä vauvana*. *Sinikka ja Tiina Nopola* kirjoittivat näytelmän Teatteri Hevosenkengään, jossa se sai kantaesityksensä *Katja Krohnin* ohjauksessa vuonna 2012. Sama tarina ilmestyi syksyllä 2022 lasten romaanina, nimellä *Risto Räppääjä ja lapsenvahti*. Esitykset pyörivät 19.10. – 1.11.2023

Marraskuussa kotinäyttämölle palaa *Tatu ja Patu supersankareina*. Vauhdikkaan näytelmän sankareina nähdään Tatun ja Patun alter egot, Aktiivipoika ja Mittamies, heikkojen ja hätäisten suojelijat, sekä heidän idolinsa Hyperkybermies. Esitys perustuu *Aino Havukaisen* ja *Sami Toivasen* kirjaan ja sen on ohjannut *Katja Krohn*. Rooleissa nähdään *Heidi Ajanto, Outi Haaranen-Halme, Pekka Heiman* ja *Timo Ruuskanen / Antero Nieminen*. Näytökset Teatteri Hevosenkengän kotinäyttämöllä 11.11. – 19.12.

Näin unessa -vauva- ja taaperoteatteriesitys, pressikuvat:

<https://hevosenkenka.fi/pressikuvat/nggallery/nain-unessa/nain-unessa/>

Kaikki pressikuvat: <https://hevosenkenka.fi/pressikuvat/>

Yhteydenotot:

TEATTERI HEVOSENKENKÄ

Puh. 09 4391 220

Teatterisihteeri **Johanna Bergman**

johanna.bergman@hevosenkenka.fi, hevosenkenka@hevosenkenka.fi

Kulttuurituottaja, tiedottaja **Pirta Laaksonen**

pirta.laaksonen@hevosenkenka.fi

www.hevosenkenka.fi